
اخبار سه شنبه  9 مهر  1398 2
2 صفر  1441.شماره 20209

حرف مردم
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واقعا این چه قانون مسخره ای است که  •
ــوز باید سرشان را  ــش آم پسر بچه هــای دان
بتراشند؟ هیچ کشوری این طوری نیست! 
الان پسرخواهرم کلاس اوله و میگه نمی رم 
مدرسه و سرم رو نمی تراشم. یک مسلمان 

پیدا نمی شه قانون رو عوض کنه؟
 نماینده ای که تا دیــروز مــردم را نصیحت  •

می کرد که ارز نخرند و علیه اشرافی گری 
سخنرانی می کــرد، حــالا دزد از خونه اش 

250 هزار یورو دزدیده.
اقتصاددان ها  می گویند حــذف  صفر از  •

پــول  ملی  بی فایده  و تــورم زاســت  امــا دولت 
 اصرار می کند چون  از نظر روانی می تواند 
نرخ خدمات خود رابازهم افزایش دهد.  با ریال 
 الان  بنزین هزار برابر  و قبض  برق  10 هزار 
برابر30سال  قبل  است  ولی  با واحد بسیار 
بــزرگ  تومان  زمینه  افــزایــش  بیشتر قیمت 

 فراهم می شود.
موضوع کارت خوان پزشکان واقعا معضل  •

بزرگی شده است. آخه این چه وضعیتی است 
که پزشکان یا پول نقد می خواهند یا این که از 
چند نفر باید یک نفر کارت بکشد. از سازمان 
امور مالیاتی می خواهم این معضل را یک بار 

برای همیشه به صورت ریشه ای حل کند.
از چندمیلیونی شدن کامنت های تتلو تعجب  •

نکنید. چون اگر به کامنت ها دقت کنید به طور 
میانگین هر فرد برایش حدود 50 تا 60 کامنت 

متن و شکلک های بی معنی گذاشته.
 پاداش فرهنگیان بالاخره پرداخت شد اما  •

از هرکدام از همکاران مبلغ دو میلیون تومان 
کسر کردند. لطفا این پیامک را منتشر کنید تا 
مسئولان مربوط پاسخ گو باشند. پول به حساب 
ادارات آموزش وپرورش واریز و بعد از چهار روز 

تاخیر از هر همکار دو میلیون کم کردند!
من متوجه نمی شم، وقتی یک نفر از امتیازی  •

استفاده کرده و عضو هیئت علمی دانشگاه 
شده و قطعا حقوق و موقعیت خوبی داره چرا 
باید فرزند چنین فردی از یک نوع سهمیه یا به 
عبارتی رانت برای ورود به دانشگاه استفاده 
کنه؟ در سهمیه فــرزنــدان شاهد و ایثارگر 
می تونیم این موضوع رو توجیه کنیم چون 
شهیدان برای این مملکت جان دادنــد ولی 

فرزندان عضو هیئت علمی دانشگاه چی؟
قابل توجه شخصی که فرموده مسئولان  •

رده بالا از قدرت زبان در دیپلماسی چیزی 
نمی دانند که بگو و بخند راه انداخته اند: 
عزیز دل بــرادر شما که سیاست نمی دانی 

چیزی نگو!
چند روزه که در روزنامه و فضای مجازی  •

اعلام می کنند مطالبات فرهنگیان و پاداش 
خدمت سال۹۷ پرداخت شده. در صورتی که 

به حساب ما چیزی واریز نشده.
 چند وقته کارتان شده به حاشیه بردن تیم  •

استقلال و یکسره پشت سر تیم بد حرف می 
زنید. اون از دو روز پیش که فقط استقلال رو 
سرکوب کردین. اینم از دیروز که فقط تیم رو 
خراب کردید با نوشته هاتون. بعدشم کجا 

فرشید اسماعیلی بازیکن خشنی است؟
 این چه مشاوره دادنی است که در زندگی  •

سلام چاپ می کنید؟ چراهمیشه توپ را در 
زمین خانم ها می اندازید؟

 باور نمی کنم مردم عزیز کشورمون برای  •
آتش نشانان مزاحمت ایجاد می کنند. واقعا 
متاسفم از این که  عده ای به خاطرسرگرمی و 
از سر بیکاری، زندگی هموطن هایشان را به 

خطر می اندازند.
 دوســـــت عـــزیـــزی کـــه مــنــتــقــد عینک  •

کرده! دیگه  لیزر  ایشون  هستی،  ستایش 
مشکلت چیه؟!

مطلب مربوط به سهمیه ژن هــای خوب  •
چندان درست نیست. اعضای هیئت علمی 
فقط می توانند جابه جایی داشته باشند نه 

این که سهمیه ورود داشته باشند. 
 اگر به دنبال عدالت خواهی هستید فقط  •

ــاره حــقــوق های  ــ یــک بــررســی کــوچــک درب
نجومی شرکت های زیر مجموعه وزارت نیرو 

داشته باشید.
ــای جهرمی دور از  • ــاره آق  مطلب تــان دربـ

واقعیت بود. آقای جهرمی روی صفحه رسمی 
شون عکس نامه ها را گذاشته. نامه دفتر رئیس 
جمهوری به مدیر همراه اول را دفتر ایشان 
ــای جهرمی  ــد که وقتی خــود آق ــواب دادن ج

متوجه شدند سریع اصلاحش کردند.
اگر ممکنه موضوع حق طلاق را که قوانین  •

مدنی انحصارا به مرد داده و باعث سوءاستفاده 
بعضی از آقایان شده بررسی کنید و به چالش 
بکشید. می توانید با وکــلای زبــده مصاحبه 
کنید یا با قضاتی که قضاوت شون بر اساس 

اجتهاد است و نه بر اساس قوانین قدیمی.
دردجسمی جــانــبــازان کــم نبود کــه حالا  •

جانبازان  تکمیلی  بیمه  پذیرش  منع  درد 
هم به آن افــزوده شد. خیلی درد بدی است 
اما دست شما درد نکنه. چندپیام انتقادی 

از بنیاد شهید ارسال کردم و چاپش کردید.
چرا ایران خودرو و سایپا جریمه های تاخیر  •

رو این قدر دیر می پردازند؟
تولید  • دهندگان  مجوز  با  خواهشمندیم 

وپخش پوشاک نامتعارف که در شــأن یک 
جامعه اســلامــی نیست )مــانــتــوهــای بدن 
شلوارهای  جلوباز،  کوتاه،  ای،  نما،شیشه 
فاق کوتاه،چسب و...(قاطعانه برخورد کنید.

 با حذف قبض کاغذی مخالفم چرا که از راه  •
های دیگر می توان این اسراف را جبران کرد.

در هفته نامه دخل و خرج در قسمت خودرو  •
جا دارد در ذیل هر خودرو درباره ایمنی آن که 
از شاخص های اصلی و ضروری در طراحی و 

تولید است هم بنویسید.
ما در روســتــای بهارستان بین چــنــاران و  •

مشهد هستیم. الان دو روزه که مدارس را به 
بهانه آلودگی هوا تعطیل کرده اند. در حالی 
که در این روستا اصلا آلودگی نداریم. اگر به 
هر بهانه ای مدارس تعطیل شود بچه ها پس 
چه وقتی درس بخوانند؟ به فرض این که هوا 
هم آلوده باشد مدرسه با خانه چه فرقی دارد؟

مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت به تشریح 
جزئیات »اختصاص تسهیلات به فرزندان 
اعضای هیئت علمی« در دانشگاه های علوم 
پزشکی اشــاره کرد و گفت: از قــرار مسموع 
ــلاح شیوه ارائـــه تسهیلات به فرزندان  اص
اعضای هیئت علمی در دولت، مجلس شورای 
اسلامی و شورای عالی انقلاب فرهنگی آغاز 
شده است و وزارت بهداشت در این زمینه 
آمادگی کامل دارد.وزیر علوم نیز دو روز قبل  با 
اشاره به موضوع  تمامی سهمیه های کنکور 
اعلام کرده بود : در حال تنظیم لایحه اصلاح 
سهمیه های کنکور هستیم که پس از تنظیم به 
مجلس ارائه می شود.دکتر کیانوش جهانپور 
مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت در گفت 
و گو با ایسنا گفت: سهمیه ای به نام سهمیه 
فــرزنــدان اعضای هیئت علمی در پذیرش 
دانشجو وجود خارجی نــدارد و مطالبی که 
ــا شــده اســت اغلب درست  ــاره ادع در ایــن ب
نیست.وی با اشاره به برخی نقدها و مطالب 
منتشر شده روز دوشنبه ، در فضای مجازی 
و رسانه ها در خصوص سهمیه آزمون های 
پذیرش دانشجو در کشور، گفت: نقدها و 
نگرانی های جدی و قابل تاملی در این باره 
مطرح شده است که بسیاری از آن ها هنگام 
اصلاحات قوانین مربوط نیز وجود داشت و 
مطرح شد ولی متاسفانه به هر دلیل دیده و 
شنیده نشد. بنابراین در این میان سهمیه ای 
به نام»سهمیه فرزندان اعضای هیئت علمی« 
وجود ندارد و آن چه در این باره گفته و شنیده 

می شود بیشتر یک سوءتفاهم است .

فرزندان استادان باید حد نصاب نمره 	 
علمی 90 و 92.5 را کسب کرده باشند 

فرزندان  که  ایــن  رد  با  همچنین  جهانپور 
استادان دانشگاه بدون داشتن حد نصاب 
رشته  تغییر  ــا  ی شــونــد  ــی  م منتقل  نــمــره  
مــی دهــنــد،افــزود: تنها یک دستور العمل 
برای  تسهیلات  »ایجاد  بخشنامه  اجرایی 
فرزندان اعضای هیئت علمی« برای انتقال و 
تغییر رشته دانشجویان فرزند اعضای هیئت 
که  دارد  ــود  وج دانشگاه ها  رسمی  علمی 
این بخشنامه از سال ۸۸ ابلاغ شده و در آن 
حد نصاب نمره علمی لازم بــرای انتقال را 
۹0 درصد و تغییر رشته در همان مقطع را 
۹2.5 درصد نمره کل آخرین نفر پذیرفته 
شده در سهمیه مربوط بــرای رشته-محل 
مورد تقاضا در نظر گرفته است.مدیر روابط 
عمومی وزارت بهداشت خاطر نشان کرد: 
بر اســاس دستور العمل فــوق، این گــروه از 
پذیرفته شدگان آزمون سراسری می توانند 
دانشگاه های  از  یکی  به  مبدا  دانشگاه  از 
محل خدمت یکی از والدین خود یا در صورت 
نبودن آن رشته در آن شهر به نزدیک ترین 
دانشگاه شهر محل خدمت والدین خود، با 
تایید سازمان سنجش آموزش کشور صرفا 
در همان مقطع و گروه آزمایشی و مشروط به 
دارا بودن حد نصاب ۹0 درصد انتقال یابند 

یا با ۹2/5 درصد تغییر رشته دهند.

معرفی فــرزنــدان اســتــادان بــه صــورت 	 
ظرفیت اضافی اعمال می شود 

به گفته وی، انتقال فرزندان اعضای هیئت 
علمی فقط از یک مرکز دولتی به مرکز دولتی 
دیگر، از یک مرکز پیام نور به مرکز پیام نور دیگر  
از یک موسسه غیر انتفاعی به موسسه غیر 
انتفاعی دیگر و انتقال از یک دوره نیمه حضوری 
به دوره نیمه حضوری دیگر بلامانع است. البته 
درباره ضرورت یا درستی و نادرستی این امکان 
نظری ندارم، بنابراین بحث اعمال سهمیه  در 
آزمون صحیح نیست و این معرفی به صورت 
ظرفیت اضافی برای  جابه جایی یا تغییر رشته 
یک دانشجوست.جهانپور خاطرنشان کرد: 
اساس طراحی، اختصاص این تسهیلات با 
هدف پذیرش عادلانه داوطلبان در گروه های 
با شرایط متفاوت صورت می گیرد و مسلما هر 
شیوه ای که شرایط عادلانه )و نه لزوما مساوی( 
را تحت الشعاع قرار دهد، نقض غرض خواهد 
بود و از هدف اساسی خود فاصله گرفته است.

مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت در پایان 
تاکید کرد: از قرار مسموع، اصلاح شیوه ارائه 
تسهیلات فرزندان اعضای هیئت علمی در 
دولت، مجلس شورای اسلامی و شورای عالی 
انقلاب فرهنگی آغاز شده است و امیدواریم 
این موضوع دور از افراط و تفریط با لحاظ کردن 
دغدغه های به حق ذی نفعان و مجریان به زودی 
عملی شود و وزارت بهداشت از ماه ها قبل این 
موضوع را مورد مطالعه قرار داده و از این جهت 

آمادگی کامل دارد.

واکنش وزارت بهداشت به گزارش ها درباره سهمیه فرزندان استادان دانشگاه
جهانپور:شیوه ارائه تسهیلات به فرزندان اعضای هیئت علمی در حال اصلاح  است

...یادداشت روز
  دکترحامد رحیم پور 

international@khorasannews.com

با ماشین تا بیخ گوش اسرائیل! 

گذرگاه مــرزی القائم-البوکمال واقــع در مرز 
عراق و سوریه به صورت رسمی، فعالیت خود 
ــازی کــه البته از چهار جهت  را آغــاز کــرد؛ آغـ
اقتصادی، امنیتی ،سیاسی و ژئوپلیتیک  برای 
محورمقاومت اهمیت بسیاری دارد. اوج گیری 
داعش با اشغال این گذرگاه و شکست قطعی 
آن با فتح مجدد این گذرگاه استراتژیک میسر 
شد. اما آن چه اهمیت این گذرگاه را دوچندان 
می کند،  امکان تجارت از مسیر زمینی بین دو 
کشور عراق و سوریه در وهله نخست و پیوستن 
تهران به مسیر بغداد-دمشق است که می تواند 
منافع اقتصادی مهمی برای سه کشور داشته 
بــازســازی سوریه به انتقال  باشد. به هرحال 
تجهیزات برای پروژه های عمرانی، صنعتی و 
خدماتی نیاز دارد و بر اساس تصمیم سران بغداد 
و دمشق، قرار است روزانه 600 کامیون و تریلر 
از این نقطه مرزی عبور کنند . عبور روزانه 600 
کامیون از این محور یعنی انتقال روزانه نزدیک 
به 12 هزار تن کالا از دو طرف مرز،رقمی بسیار 
بزرگ که می تواند تجارت میان ایــران، عراق و 
سوریه را متحول کند. جو ماکرون در المانیتور 
می نویسد:" امروزه گذرگاه البوکمال می تواند 
ارتباط زمینی بین ایران با بغداد، دمشق  و بیروت 
را امکان پذیر کند. بدین ترتیب دسترسی ایران 
به دریای مدیترانه  تضمین خواهد شد. به طور 
خلاصه، این مسیر زمینی اهمیت زیادی برای 
 گسترش تجارت و کاهش تاثیر تحریم های آمریکا 
بر اقتصاد ایران خواهد  داشت. ایران با کمک این 
گذرگاه می تواند هزینه های مرتبط با سفر های 
 هوایی از تهران به دمشق را نیز کاهش دهد".
علاوه بر ابعاد متعدد تجاری،اقتصادی بازگشایی 
این گذرگاه، وجوه سیاسی،امنیتی آن نیز حائز 
اهمیت اســـت.در اهمیت اش همین بس که 
سرلشکر سلیمانی در آبان۹6 شخصاً  فرماندهی 
نبرد آزادســازی البوکمال را بر عهده داشــت و 
سرلشکر باقری در اسفند۹۷ در حالی که پهپادها 
و جنگنده های آمریکایی بر فــراز البوکمال از 
پایگاه التنف به پرواز درآمده بودند، از عمق  این 
منطقه عملیاتی بازدید کرد.شروع به کار گذرگاه 
ای  مقدمه  می تواند  القائم-البوکمال  مــرزی 
برای خالی کردن گذرگاه مرزی و پایگاه التنف 
توسط اشغالگران آمریکایی باشد چرا که دلیل 
اصلی حضور آمریکایی ها در خاک سوریه و در 
این گذرگاه مرزی، جلوگیری از نقل و انتقال کالا 
و ارتباطات میان عراق و سوریه و به عبارت بهتر 
جلوگیری از اتصال زمینی تهران به مدیترانه 
است که حالا با افتتاح گذرگاه بوکمال - القائم به 
طور عملی گذرگاه التنف کارایی اش را از دست 
می دهــد.ایــن یک موفقیت بــزرگ و راهبردی 
برای ایران  محسوب می شود که مرزهایش را 
به سواحل مدیترانه متصل می کند اما ناگفته 
پیداست که در عمل چالش های بسیاری در 
این خصوص وجود دارد که امنیت مسیر از جمله 
مهم ترین آن هاست.برای مثال،طی هفته ها و 
روزهای گذشته شاهد حملات جسته و گریخته 
پهپادهای ناشناس به تاسیسات ایجاد شده در 
این گذرگاه بودیم که تلفات و خساراتی هم به 
همراه داشت.هسته های خفته  داعش هم این 
روزها فعالیت های خرابکارانه خود در غرب دیر 
الزور را شدت بخشیده اند .تمامی این حوادث 
ــران و محور  ــن اســت که دشمنان ای حاکی ازای
مقاومت در منطقه باتمام تــوان سعی داشتند 
ودارنــد مانع از تحقق راهبرد مذکور شوند و  با 
ناامن کردن این مسیر ،ترانزیت کالا از عراق و 
ایران به مدیترانه و بالعکس را متوقف کنند.از 
این رو ضروری به نظر می رسد با همت مسئولان 
و صرف وقت و هزینه لازم در جهت تامین امنیت 
کامل مسیر وهمزمان افزایش سرعت حجم نقل 
و انتقال کالا،این گذرگاه کاملًا به صورت یک 
گذرگاه اقتصادی شناخته شود،هرچند حالا نیز 
ایران از طریق زمینی برای زائران به دمشق و برای 
تجار به طرطوس ولاذقیه و برای رزمندگان تا بیخ 

گوش اسرائیل متصل شده است.

غفلت ازخسارت402 میلیارد تومانی سرمازدگی  درخراسان شمالی
شیری- برآورد 402 میلیارد تومان خسارت 
سرمازدگی محصولات کــشــاورزی و باغی در 
فروردین امسال در خراسان شمالی مغفول ماند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
شمالی با بیان این مطلب به خبرنگار ما افزود: طی 
فروردین امسال 402 میلیارد تومان خسارت از 
سوی سازمان جهادکشاورزی استان برآورد شد 
اما به دلیل گستردگی خسارات سیل اردیبهشت 
و خرداد، خسارتی مختص سرمازدگی در استان 
بعید می دانم  پــرداخــت نشد.»نظری« گفت: 
این بخش از خسارت سرمازدگی پرداخت شود 
چون منابع مالی محدود و خسارت سیل بسیار 
گسترده است.وی خاطرنشان کرد: هم اکنون 
دستورالعمل های دولت در قالب تشویق بخش 
کشاورزی به سمت صنعت بیمه است به همین 
دلیل به تدریج کمک به بخش کشاورزی را کمتر 
می کند.وی اضافه کرد: کمک های دولت در 
بخش کشاورزی، افزایش ظرفیت های بیمه ای 
و کمک به شرکت های بیمه ای است تا به این 
طریق صنعت بیمه توسعه یابد.به گفته او، از 

ناحیه صندوق توسعه بیمه بخش کشاورزی هم به 
کشاورزان کمک هایی شده است.وی همچنین 
اظهار کرد: هزار و 200 میلیارد تومان خسارت 
بلایای طبیعی طی شش ماه امسال در استان 
برآورد شد.وی افزود: در نیمه نخست امسال با 
بروز سیل، سرمازدگی، تگرگ و آتش سوزی، در 
مجموع هزار و 200  میلیارد تومان خسارت به 
استان وارد شد که اکنون بیش از 500 میلیارد 
تومان جبران خسارت از محل تملک دارایــی و 
ــت.وی افــزود:  تسهیلات در حــال پرداخت اس
همواره میزان برآورد خسارت ها با تصویب هیئت 
دولت متفاوت است چون این منابع برای کمک 
به خسارت دیدگان مصوب می شــود نه برای 
جبران 100 درصــدی خسارت هــا.وی اظهار 
کرد: در حوزه مسکن به شش هزار و 450 موردی 
که خسارت دیــده بودند تسهیلات بلاعوض و 
معیشتی در حال پرداخت است و در دیگر زمینه 
ها و دستگاه های زیرمجموعه وزارت نیرو هم 
با توجه به بررسی های کارشناسی، خسارت 

پرداخت می شود.

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر انقلاب در 
ــوزان نخبه به خودسازی  دیــدار با دانــش آم
به  نخبگان  نبودن  قانع  و  معنوی  و  علمی 
پیشرفت علمی توصیه کردند. روز گذشته 
پایگاه اطــلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار 
حضرت آیت ا... خامنه ای، این بیانات را برای 
اولین بار منتشر کرد. مشروح این بیانات را 

می خوانید:
سند افتخار

بسم ا... الرّحمن الرّحیم
من از دیــدن هدیه  شما عزیزان که در واقع 
مدال های شما بود، بسیار خوشحال شدم. 
به نظرم از چند جهت، این یکی از ارزشمندترین 
هدایایی بوده که تاکنون به ما داده شده است. 
جوانان  علمی  افتخارات  سند  این که  یکی 
ماست. همان طور که هر پدری وقتی فرزندش 
از مدرسه یا از دانشگاه بیاید و یک گواهی 
نامه  پیشرفت علمی همراه بیاورد، از ته دل 
خوشحال می شود، ما هم وقتی این مدال های 
شما را دیدیم، همین احساس را داشتیم و از 
ته دل خوشحال شدیم که الحمدلله جوانان 
ما و فرزندان عزیز این ملت، این افتخارات را 
در زمینه های علمی بــرای خودشان کسب 
کردند. جهت دوم این بود که در این کارِ شما، 
و  اسلامی  و  معنوی  مسائل  به  توجّه  نشانه  
انقلابی را مشاهده کردم. این هم بسیار برای 

من باارزش بود.

گرایش های انقلابی جوانان	 
گرایش های دینی و انقلابی، بسیار برای 
ــدا را شکر  ــت و خ ــاارزش اس ــ ــن کــشــور ب ای
می کنیم که این گرایش ها در بین جوانان 
به صورت گسترده ای هم وجوددارد. اگرچه 
برخی  و  کنند  انکار  می خواهند  بعضی ها 
از پدیده هایی را که در هر کــشــوری، بین 

همه  جوانان نمونه هایی از آن گاهی پیدا 
می شود، بزرگ می کنند، برای این که اثبات 
کنند، جوانان ما با انقلاب، با اسلام و با دین، 
رابطه شان ضعیف شده است. بنده هرگز این 
را باور نکرده ام و نخواهم کرد؛ چون در بین 
جوانان هستم؛ آن ها این جا می آیند، ما بین 
آن ها می رویم و احساسات، نمونه های کار، 
گرایش ها و جهت گیری هایشان را به چشم 
خود مشاهده می کنیم. این هم یکی از آن 
نمونه های بارز و برجسته بود.ما در مشهد و 
در کنار آستان قدس رضوی، نمایشگاهی 
از هدایایی که به ما داده اند داریم که مربوط 
به آستان قدس است. همه  چیزهای ارجمند 
و عزیزی را که به ما هدیه می دهند، ما به آن 
نمایشگاه  تقدیم می کنیم. این مدال ها را 
هم من گفته ام که ان شاءا... بفرستند در آن 

نمایشگاه که زینت آن جا باشد.

جاده بی نهایت پیشرفت	 
امیدواریم که شما پیشرفت کنید. راه پیشرفت 

علمی را هرگز به روی خودتان نبندید و به هیچ 
حــدّی از پیشرفت علمی قانع نباشید. همه  
پیشرفت هایی که بشر در زمینه های معنوی 
می تواند کسب کند - مانند علم، اخلاق، دین 
و ارزش های والای معنوی - بی نهایت است؛ 
یعنی همیشه امکان پیشرفت هست و جاده  

بی نهایتی است.

خودسازی معنوی و علمی	 
ان شــاءا... که هم در زمینه های علمی و هم 
در زمینه های دینی و معنوی و خودسازی 
روزبه روز پیشرفت کنید. ان شاءا... بیشتر به 
خودتان برسید و خودسازی کنید و خودتان 
را آمــاده کنید؛ که بــرای این کشور بتوانید 
در آینده سهم وافری از این دیْن بزرگ را ادا 
کنید. ما همه مدیون این کشور و این تاریخ و 
این ملت هستیم. ان شاءا... شما با کوشش و 
تلاش روزافزون در دو جنبه  معنوی و علمی، 
در آینده موفّق شوید مسئولیت های بزرگی را 

بر عهده گیرید.

توصیه رهبر انقلاب به خودسازی علمی و معنوی در دیدار با دانش آموزان نخبه

بدون توقف در جاده علم
به هیچ حدی از پیشرفت علمی قانع نباشید

رئیس جمهور گفت: در 1+4 در سطح وزیران 
بحث و جلسه داشتند؛ البته آمادگی هایی 
برای 1+5 به وجود آمده بود و چارچوب های 
1+5 مورد توافق همه طرف ها یعنی هفت 
کشور قرار گرفته بود. به گزارش خبرآنلاین 
به  عزیمت  از  پیش  روحــانــی  دکتر  مهر،  و 
بــه منظور شــرکــت در اجــلاس  ارمنستان 
سران اتحادیه اقتصادی اوراسیا در فرودگاه 
مهرآباد، گفت: فکر می کنم این اولین بار 
ــران است که وارد  در جمهوری اسلامی ای
یک اتحادیه اقتصادی منطقه ای می شویم؛ 
البته سازمان اکو را قبل از انقلاب داشتیم 
و بعد از انقلاب به شکل دیگری تغییر کرد، 
اما این اتحادیه اولین اتحادیه ای است که 
وارد آن می شویم و از لحاظ اقتصادی به 
خصوص در ایــن شرایط بسیار مهم است. 
رئیس جمهور همچنین در بخشی از این گفت 
وگو، به سفر قبلی خود به نیویورک اشاره کرد 

و گفت: سفر به نیویورک، عمدتاً سیاسی بود 
و در آن طرحی بــرای امنیت منطقه هرمز 
ــه کردیم. در آن سفر در زمینه مسائل  ارائ
جهانی نیز گفت وگــو داشتیم. وزیــران در 
سطح گروه 1+4 مباحث و جلسه ای داشتند و 
آمادگی هایی هم برای نشست 1+5 به وجود 
آمده که چارچوب های آن جلسه مورد توافق 
همه طرف ها قرار گرفته بود. روحانی اظهار 
کرد: چارچوب آن نشست مورد توافق هفت 
کشور بود و به اعتقاد من یک گام و قدم مهمی 
برداشته شد که البته در جلسه روز چهارشنبه 
هیئت دولت بیشتر توضیح خواهم داد و این 
گام می تواند به شکل های دیگر ادامه پیدا کند 
و بسیار مهم است که بتوانیم مسئله هسته ای 
را در روال قانونی و بین المللی خودش قرار 
دهیم و دیگران را به توبه تشویق کنیم و این 
زمینه اش آماده بود و می توان این را در شرایط 

بهتر آماده کرد.

 روحانی: گام مهمی برای تبدیل 1+4 به 5+1 
برداشته شده بود 

نرخ خرید تضمینی گندم باز 
هم کمتر از قیمت کارشناسی 

ــت از  ــادی محمدی – سخنگوی دول ه
ــرخ 2200 تــومــان بــرای خرید  تعیین ن
تضمینی گندم خبر داد. نرخی که حدود 
۹0 تومان کمتر از نرخ پیشنهادی وزارت 
جهاد کــشــاورزی و 300 تومان کمتر از 
نرخ پیشنهادی برخی تشکل های صنفی 
بخش کشاورزی است.به گزارش خراسان، 
ربیعی در پاسخ به پرسشی دربــاره نرخ 
تضمینی خرید گندم گفت: بنا بر مصوبه 
ــرخ خــریــد تضمینی  ــورای اقــتــصــاد، ن شـ
گندم 2200 تومان در نظر گرفته شد که 
متناسب با تورم و مسائل اقتصادی کشور 
است. وی  در پاسخ به این پرسش که منابع 
حاصل از حذف دهک های بالا از دریافت 
یارانه خرج چه می شود؟ اظهار کرد: سهم 
ــوارد هم در آن  تولید و اشتغال و دیگر م
هست و بر اساس قانون هدفمندی یارانه 
ها یکی از مواردی که باید این منابع خرج 

آن شود، مددجویان هستند. 
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